
Zarządzenie Nr 137/2023 

z dnia 27.09.2023 r.  

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu podejmowania i finansowania z Funduszu Wsparcia Osób  

z Niepełnosprawnościami działań mających na celu stworzenie warunków do pełnego 

udziału w procesie przyjmowania na uczelnię w celu odbywania kształcenia, kształceniu 

oraz prowadzeniu działalności naukowej w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2, w związku z art. 11 ust. 1 pkt ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 742) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin podejmowania i finansowania z Funduszu Wsparcia Osób  

z Niepełnosprawnościami działań mających na celu stworzenie warunków do pełnego udziału  

w procesie przyjmowania na uczelnię w celu odbywania kształcenia, kształceniu oraz prowadzeniu 

działalności naukowej w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiący Załącznik  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc obowiązującą:  

1) Zarządzenie nr 107/2013 z dnia 06.08.2013 r. z późn. zm.  

2) Zarządzenie nr 168/2015 z dnia 11.12.2015 r. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Pełnomocnik Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych, 

− Kwestor, 

− Dział ds. Studenckich, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Sekcja ds. Kształcenia Doktorantów, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  


